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PROGRAMOW BADAW

Swiat w H2020
UE28
UE13
Udziat UE13 w UE28
Polska
Udziat PL w UE28
Udziat PL w UE13
Reszta Swiata
Razem

Liczba uczestnictw

we whnioskach

Liczba Liczba
uczestnictw organizacji

Dofinansowanie NETTO
uczestnikéw projektow
[mln €]

(w podpisanych i przygotowywanych GA)

543774 91262 16,78% 24 988
59470 8355 14,05% 3199
10,94% 9,15% 12,80%
11 468 1614 14,07% 631
2,11% 1,77% 2,53%
19,28% 19,32% 19,72%
67 989 11605 17,07% 4 406
611763 102867 16,81% 29394

35 849,00
1871,35
5,22%
372,00
1,04%
19,88%
3184,09
39 033,09

Liczba
uczestnictw w
projektach
(ONG+PRE)

Liczba uczestnictw

we whnioskach

Whioskowane

dofinansowanie KE

Zakontraktowane

dofinansowanie
NETTO KE

Wskaznik
sukcesu
uczestnictw

Wskaznik

sukcesu

finanséw

Austria 151071 2 856 6716 171 008,63 € 1089427517,30€ 18,91% 16,22%
Belgium 236411 | 4 646 9938 254312,21 € 1868 109 923,68 € 19,65% 18,80%
Bulgaria 3992[l 507 1147583 859,13 € 78 639 647,84 € 12,70% 6,85%
Croatia 3013(l 436 857 887512,01 € 65 940 939,16 € 14,47% 7,69%
Cyprus 3491l 503 1197 062 984,83 € 147 126 147,40 € 14,41% 12,29%
Czech Republic 6 345(1 1034 2103 615725,01 € 257372 751,98 € 16,30% 12,23%
Denmark 14 198| ] 2 304 7470842 226,74 € 987 867 801,31 € 16,23% 13,22%
Estonia 3 221|_[| 472 1239048 953,37 € 137794 795,56 € 14,65% 11,12%
Finland 13 149|] 2014 7512 456 095,96 € 876 844 909,73 € 15,32% 11,67%
France 47 390|18 91993| 24309443 768,79 €| 4246 328 646,54 € 21,09% 17,47%
Germany 68 09010 12473 34512064942,93 €|/ 6183 514 924,27 € 18,32% 17,92%
Greece 19 469 | 2901 6 887 284 059,11 € 878 251 439,66 € 14,90% 12,75%
Hungary 7 073( 873 2583512 106,79 € 228 017 548,31 € 12,34% 8,83%
Ireland 10217|C] 1702 4961 384 496,43 € 673342 334,88€ 16,66% 13,57%
Italy 67 414r. 9/726] 28 031325179,56 €|/ 3230450 125,85 € 14,43% 11,52%
Latvia 2 131l 303 650 153 588,63 € 55599 852,13 € 14,22% 8,55%
Lithuania 2 483l 349 621413 631,47 € 52670 084,63 € 14,06% 8,48%
Luxembourg 1734l 325 675 765 887,72 € 106 377 392,21 € 18,74% 15,74%
Malta 920]| 139 280481 536,58 € 22 366 238,61 € 15,11% 7,97%
Netherlands 34 645 rl | 6401| 1738453424894 €| 2977553 860,96 € 18,48% 17,13%
Poland 11 468|L| 1614 3 752 860 429,60 € 371997 587,05 € 14,07% 9,91%
Portugal 14731|01 2231 5523786 333,73 € 607 726 559,49 € 15,14% 11,00%
Romania 6130 878 1707 140438,03 € 142 212 898,89 € 14,32% 8,33%
Slovakia 2 722|_|] 411 1034 946 425,69 € 90 800 154,80 € 15,10% 8,77%
Slovenia 6 481( 836 2162 267 391,78 € 220806 509,04 € 12,90% 10,21%
Spain 26 740105 171,76 €| 3 489 727 065,87 € 16,14% 13,05%
Sweden 3 066 9713 891 738,69 € 1357 223 513,00 € 17,16% 13,97%
United Kingdom 36 717 293 086,75 €| 5404 906 445,24 € 16,44% 14,72%

543774

91262 246432577 140,87 €

35848997 615,39 €

16,78%

14,55%

Projekty H2020 Ko-ordynacje H2020
Typ Uczest. w Uczest. we Wsp. Liczba Liczba Wsp. L-wn |os.kc->w o
organizacji projektach whnioskach |Sukcesu %| koordynacji wnioskéow |Sukcesu % powyze) %
TRESHOLD
HES 502 3777 13,29% 65 857 7,58% 335 39,09%
OTH 99 354 27,97% 11 53 20,75% 23 43,40%
PRC 472 4 851 9,73% 77 1834 4,20% 273 14,89%
PUB 142 477 29,77% 12 57 21,05% 27 47,37%
REC 399 2009 19,86% 37 404 9,16% 184 45,54%
Razem:[ 1614 11468 |14,07% 202 3205 6,30% 842 26,27%
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. . Dofinansowanie
Liczba uczestnictw

Polskie uczestnictwo w Filarach i Obszarach tematycznych H2020

KrajowyPunktKontaktowy
PROGRAMOW BADAWCIYCH UE

Excellent Science
European Research Council (ERC)
Future and Emerging Technologies (FET)
Marie-Sklodowska-Curie Actions
Research Infrastructures
Industrial Leadership
Advanced manufacturing and processing
Advanced materials
Biotechnology
Information and Communication Technologies
Innovation in SMEs
Nanotechnologies
Space
Science with and for Society
Develop the governance for the advancement of responsible research and innovation
Integrate society in science and innovation
Make scientific and technological careers attractive for young people
Promote gender equality in research and innovation
Science with and for Society - Cross-theme
Improve knowledge on science communication
Societal Challenges
Climate action, environment, resource efficiency and raw materials
Europe in a changing world - inclusive, innovative and reflective Societies

Food security, sustainable agriculture and forestry, marine and maritime and inland water research and [l 86

Health, demographic change and wellbeing
Secure societies - Protecting freedom and security of Europe and its citizens
Secure, clean and efficient energy
Smart, green and integrated transport
Spreading excellence and widening participation
ERA chairs
Spreading excellence and widening participation - Cross-theme
Teaming of excellent research institutions and low performing RDI regions
Transnational networks of National Contact Points
Twinning of research institutions
Euratom
Euratom
EC
Cross-theme

Udziat PLw projektach H2020
(wg typu organizacji)

Liczba uczestnikéw

Liczba Liczba
projektow  koordynacji
1] 17 [T
[} | 1
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Liczba
uczestnictw

Liczba
koordynacji

Liczba
projektow *

17
28
284
115

51
17

160
105
16
31

90
66
111
82
75
125
128

17

NETTO KE

Uzyskane

dofinansowanie NETTO

KE

Uczestnictwo RAZEM, w tym: 631 1614 202 1134 371997 587 €
HES 77 502 65 422 110849373 €
OTH 57 99 11 77 38013234 €
PRC 333 472 77 381 104 829 710 €
PUB 57 142 12 135 26 386 754 €
REC 108 399 37 373 91918516 €

* - suma w tej kolumnie NIE JEST SUMA ponizszych kategorii

Udziat Polskich M$P w projektach H2020 i - Liczba Liczba Liczba Uzyskane
. . L. Liczba uczestnikow X " ..., dofinansowanie NETTO
(wg rodzaju dziatalnosci) uczestnictw  koordynacji  projektow =

Uczestnictwo MSP RAZEM, w tym: 215 299 83 268 106 326 838 €

HES 1 4 4 4 2169587 €

OTH 11 28 6 28 32066 064 €

PRC 198 256 72 229 70020717 €

PUB 0 0 0 0 0€

REC 5 11 1 11 2070469 €

* - suma w tej kolumnie NIE JEST SUMA ponizszych kategorii

20105954 €

9988 695 €|
52830843 €
23462966 €

15980026 €
3999 364 €|
1942687 €

67076983 €

13063 855 €
4115773 €
5148 481 €|

1144300€
1317829¢€
1650808 €
452 277 €
861975 €
237875 €

18390587 €
10256 342 €
17 606 244 €
22851061€
14 642 168 €
23213 141¢€
22305885€

7 436 995 €|
18750 €
1424713 €
661797 €
3856390 €|

4536095 €

1416731€

71997 587 €
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RAZEM - Liczba uczestnictw w projektach

RAZEM - Dofinansowanie NETTO projektéw [mIn€]
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RAZEM po 586 konkursach Wiszyscy uczestnicy RAZEM Nieokreslony region RAZEM po 586 konkursach Wszyscy uczestnicy RAZEM
19,32% 1,95% 1,77% 19,88% 1,09% 1,04%
RAZEM - Liczba koordynowanych projektow RAZEM - Liczba organizacji w projektach
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RAZEM po 586 konkursach Wszyscy uczestnicy RAZEM RAZEM po 586 konkursach Wiszyscy uczestnicy RAZEM Nieokreslony region
19,31% 1,10% 1,04% 20,41% 2,98% 2,60%

Krajauy?un'tcnm w;
PROGRAMOW RADAW i

Liczba uczestnictw
w projektach
(podpisane i

przygotowywane

GA)

Liczba uczestnictw

Wojewddztwo )
we wnioskach

Wskaznik

uczestnictw

Wskaznik
sukcesu
finansow

Uzyskane
dofinansowanie
NETTO KE

Whnioskowane

sukcesu ) )
dofinansowanie KE

_Nieokreslony region 8 3,96%| 4876 443,88 € 0,00 € 0,00%
Dolnoslgskie 797 91 11,42% 255 585 018,67 €] 17 891 569,74 € 7,00%,
Kujawsko-pomorskie 272 28| 10,29%, 64 971 336,29 € 5 140 596,06 € 7,91%)
Lubelskie 309 37 11,97% 98 380 274,31 €] 1276911198 € 12,98%
Lubuskie 38 8 12 915 465,17 €| 2194 861,75 € 16,99%
t6dzkie 666 68 10,21%, 192394 191,73 € 11 632 436,93 € 6,05%)
Matopolskie 1474 205 537 251 053,90 €] 45 713 040,40 €| 8,51%)
Mazowieckie 4239 675 1435109 465,38 €] 182 949 755,45 € 12,75%
Opolskie 55) 8 11398 139,25 €| 353 694,05 €| 3,10%
Podkarpackie 220 27| 12,27% 79368 125,11 €| 3820814,62 € 4,81%)
Podlaskie 139 9 6,47%) 43 796 946,31 €] 175011,75 € 0,40%
Pomorskie 705) 113 260 410 478,21 €| 24 261174,53 € 9,32%,
Slaskie 760 88 11,58% 261 790 049,44 €| 16 681 284,04 € 6,37%
§wiqt0krzyskie 72 10 20955 729,53 €] 616 411,38 € 2,94%
Warminsko-mazurskie 156 28 34 863 174,50 €] 3506 800,13 € 10,06%
Wielkopolskie 1096) 175 363 034 569,70 €| 40310 551,40 € 11,10%
Zachodniopomorskie 268 36 75 759 968,22 €] 3980472,84€ 5,25%

Razem 11 468 1614 11,24% 3752860429,60€ 371997 587,05€ 125,55%
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Liczba Liczba taczne dofinansowanie ‘t

10 organizacji o najwiekszym dofinansowaniu projektow H2020

koordynacji uczestnictw  KE

[OTH] FUNDINGBOX ACCELERATOR SP 20O | ] 6 1 30064489,96€
[HES] UNIWERSYTET WARSZAWSKI E 14 6s| 19 966 554,75 €
[REC] INSTYTUT CHEMII BIOORGANICZNEJ POLSKIE) AKADEMII NAUK [ W] 4 28l 183b549533¢
[HES] UNIWERSYTET JAGIELLONSKI [ 5 22|10 10 774 511,83 €
[HES] AKADEMIA GORNICZO-HUTNICZA IM. STANISLAWA STASZICA W KRAKOWIE 40| 9528583,79€
[PUB] NARODOWE CENTRUM NAUKI 1] 2 17|! 8772544,50 €
[PUB] NARODOWE CENTRUM BADAN | ROZWOJU [ ] 5 sl | 78s491550€
[HES] POLITECHNIKA WARSZAWSKA El 3 34 7731114,15 €
[HES] INSTYTUT CHEMII FIZYCZNEJ POLSKIE) AKADEMII NAUK 4 8| 6917 619,60 €
[REC] INSTYTUT PODSTAWOWYCH PROBLEMOW TECHNIKI POLSKIE) AKADEMII NAUK [ 4 31| 5080820,37 €

10 polskich koordynatoréw z najwigkszym X ) Typ Dofinansowanie
X . Akronim Tytut projektu \ )
dofinansowaniem KE finansowania  koordynatora
1 |[OTH] FUNDINGBOX ACCELERATOR SP ZOO LEDGER decentraLizEd Data Governance for nExt geneRation internet RIA | 6159406,25€
SUPPORTING MOBILITY IN THE ERA THROUGH AN INTERNATIONAL MSCA-COFUND.
2 |[PUB] NARODOWE CENTRUM NAUKI POLONEZ FELLOWSHIP PROGRAMME FOR DEVELOPEMENT OF BASIC RESEARCH IN i 5841 000,00 €]
POLAND

Stimulate ScaleUps to develop novel and challenging TEchnology and

3 [[OTH] FUNDINGBOX ACCELERATOR SP ZOO RobotUni RIA
[OTH] obotnion systems applicable to new Markets for ROBOtic soLUTIONs e 14750¢
4 |[OTH] FUNDINGBOX ACCELERATOR SP ZOO IMPACT GROWTH (IMPACT GROWTH: EUROPEAN SUPERSTARS FOR FUTURE INTERNET 1A 4107 575,00 €]
5 |[PRC] SDS OPTIC SDS-OmiProbe  [Revolutionary opto-biological methodology for aggressive HER2 cancer SME-2 3985 000,00 €]
Clinical performance validation of a novel biomarker for quantitative imaging
6 |[PRC] SYNEKTIK SPOLKA AKCYJNA MPIPETrace i SME-2 3687 250,00 €
of coronary artery disease.
7 |[PRC] POLTREG SPOLKA AKCYJNA TREG TREG - innovative cell therapy targeting Diabetes Type 1 SME-2 2500 000,00 €]
[REC] INTERNATIONAL INSTITUTE OF Molecular Signaling in Health and Disease - Interdisciplinary Centre of F
8 MOSalC CSA
MOLECULAR AND CELL BIOLOGY 2 Excellence fop 887,50€
HES] INSTYTUT CHEMII FIZYCZNEJ POLSKIE)
9 ;[AKAS[])ENTII Nl'\JUK 0 CREATE The CREAtion of the Department of Physical Chemistry of Biological SysTEms CSA 2 48% 611,00 €
<IMPACT> . . i
10 ([OTH] FUNDINGBOX ACCELERATOR SP Z0OO Connected Car Impacting on the Emerging Connected Car VaLuE Chains IA 2466 375,00 €

‘ Wspotpraca PL z krajami UE
[10 najliczniejszych powigzan]
Austria; 558 )

\Greece; 554
Sweden; 569 —

5

United
Kingdom;
1475

TOP 5 Project TYPEs w/ ORGs from Poland|
(num. of particip. + % of projects' budget)

u CSA

HIA

MRIA

E SME-1

u MSCA-RISE

Z i

KraJowyPunktKontakiow)
PROGRAMOW BADAWCTYOH LE
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20 MSP z Polski w projektach H2020 Liczba koordynacji chzb.a Refinansows e
; uczestnictw NETTO KE
ITTI SP ZOO 11
SDS OPTIC
SYNEKTIK SPOLKA AKCYINA
POLTREG SPOLKA AKCYJNA X
VIGO SYSTEM 5.A. 5 I 2233525,00€
CYBERUS LABS B 1979337,50€
Metrosoft Polska I 1846018,00€
HARIMATA SP ZOO 1 (3 1814 728,60 €
|ZNAB SPOLKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA 6 I 1745875,00€
TORQWAY SPOLKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA [ 11639553,00€
INTELICLINIC SP. Z.0.0. I 1162487500€
Airoptic Spolka z Ograniczona Odpowiedzialnoscia 2 I ]1518624,50€
BCAST SPOLKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA B 1 1445187,50€
BILLON SPOLKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA 1260262,50€
BERGAMO TECNOLOGIE SPZO0 5 1110 975,00€
Przedsiebiorstwo Wdrozeniowo-Produkcyjne NEEL Sp. Z 0.0. 1049 125,00€
PROCHIMIA SURFACES SP. Z 0.0. 2 987 250,00 €
RMA SP Z0O 1 959 000,00 €
PIETRZYK SLAWOMIR 4 913 103,60 €
7BULLS.COM SPOLKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA 1 875 000,00 €

KrajowyPunktKontaktow)
PROGRAMOW BADAWCIYOH LE

PL MSP z partnerami z UE
liczniejszych powigzan
Greece; 113 Jozyell p 3 1

\Austria; 106
Sweden; 118\

Belgium; 133

Nether!|
19

Belgium; 29

spétpraca PL MSP z MSP z kraj
 [10 najliczniejszych powigza

\Sweden; 21
T—

Portugal; 2.

Greece; 27

Typow projektéw z udziatem MSP z Polski
(L. uczetnictw + % fin. projektow)

HCSA
HRIA
HIA

H SME-1
E SME-2

Powyzsza tabela i wykresy dot. TYLKO organizacji, ktére zadeklarowaty sie jako PRZEMYSt (PRC) ze statusem MSP
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Liczba ewaluatoréw projektéw w dziataniach

Wszystkie filary RAZEM

14

63
6
39
8
102 323)
5
38
/I 4
- 69 8
956 2138
RAZEM w latach 2014-2017
20,85% 4,86% 3,94%

33

Nieokreslony region

Liczba uczestnictw w ocenach projektéow w dziataniach
Wszystkie filary RAZEM

97
: 8
64 b 23
13 1
(e 563 /
> 1
68 45 1
135 & s
e 102 =T 4
{ 1581 a 233“
34
RAZEM w latach 2014-2017 Nieokreslony region
26,76% 6,36% 5,14%

Wszystkie filary RAZEM

25

Liczba ewaluatoréw-KOBIET projektéw w dziataniach

Liczba ewaluatoréw-MEZCZYZN projektéw w dziataniach
Wszystkie filary RAZEM

38

1 5
27 10 12 : 4
2 ! ; 6 1
(130 £ 193 £
51 : 51 |
. 1 # 1
24 12 14 14
34 L -43 "
3 4
b 24 6 - 45 2
| 408 2 Y 548 )
5 28
RAZEM w latach 2014-2017 Nieokreslony region RAZEM w latach 2014-2017 Nieokreslony region
18,05% 5,59% 4,27% 23,57% 4,44% 3,73%
Ewaluacje recenzentéw PL poza granicami kraju -TOP 20
N Spreading
. Excellent | Industrial S'clence Societal | excellence and
Kraj . . | withand P Razem
Science | Leadership for Society Challenges widening
United Kingdom 14 4 9 27
Germany 12 2 12 26
France 7 4 9 20
United States 13 2 5 20
Belgium 4 6 6 16
Switzerland 6 4 3 13
Netherlands 2 2 1 7 12
Sweden 5 3 3 11
Ireland 1 2 3 6
Spain 2 3 5
Italy 1 1 3 5
Portugal 1 3 4
Australia 1 1 2 4
Austria 2 1 3
Bulgaria 1 1 1 3
Swaziland 2 1 3
Denmark 2 1 3
Finland 1 2 3
Algeria 1 1 2
Czech Republic 1 1 2
Israel 1 1 2
Canada 1 1 2
Luxembourg 1 1 2
Hong Kong 1 1 2
Hungary 1 1 2
pra S 2018-09-29

KrajowyPenkt Kontaktow)
CRAMOW BADAWEIYOH LE
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